

Årsredovisning

för

Hammarby Sjöstad Destilleri AB

Org.nr. 559370-3639

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrick Johansson, Styrelseledamot

2026-04-15

Styrelsen för Hammarby Sjöstad Destilleri AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva hantverksmässig tillverkning och försäljning av alkoholhaltiga drycker och handel med värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har ökat på grund av ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	528 565	332 978	-3	1
Resultat efter finansiella poster	-524 197	-1 078 700	-792 061	-81 773
Soliditet (%)	3	6	4	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	27 000	1 095 166	-1 078 700	43 467
Erhållna aktieägartillskott	0	496 000	0	496 000
Balanseras i ny räkning	0	-1 078 700	1 078 700	0
Årets resultat	0	0	-524 197	-524 197
Belopp vid årets utgång	27 000	512 467	-524 197	15 269

Kommentar till förändringar i eget kapital

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 2 465 000 kr (1969 000 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	512 467
Årets resultat	-524 197
Summa	-11 731

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-11 731
Summa	-11 731

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		528 565	332 978
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-21 051	0
Övriga rörelseintäkter		27	128
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		507 540	333 106
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-357 356	-452 217
Övriga externa kostnader		-604 208	-888 047
Personalkostnader	2	-7 643	-16 046
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 184	-56 120
Övriga rörelsekostnader		-482	-241
Summa rörelsekostnader		-1 031 873	-1 412 671
Rörelseresultat		-524 333	-1 079 565
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		265	865
Räntekostnader och liknande resultatposter		-129	0
Summa finansiella poster		136	865
Resultat efter finansiella poster		-524 197	-1 078 700
Resultat före skatt		-524 197	-1 078 700
Årets resultat		-524 197	-1 078 700

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	67 500	97 500
Summa immateriella anläggningstillgångar		67 500	97 500
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	49 814	74 721
Inventarier, verktyg och installationer	5	27 893	35 170
Summa materiella anläggningstillgångar		77 707	109 891
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		98 000	98 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		98 000	98 000
Summa anläggningstillgångar		243 207	305 391
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		117 357	138 408
Summa varulager m.m.		117 357	138 408
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		26 811	96 771
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		6 250	0
Övriga fordringar		60 167	43 527
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 247	34 929
Summa kortfristiga fordringar		121 475	175 227
Kassa och bank			
Kassa och bank		68 080	119 469
Summa kassa och bank		68 080	119 469
Summa omsättningstillgångar		306 911	433 104
SUMMA TILLGÅNGAR		550 118	738 495

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		27 000	27 000
Summa bundet eget kapital		27 000	27 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		512 467	1 095 166
Årets resultat		-524 197	-1 078 700
Summa fritt eget kapital		-11 731	16 466
Summa eget kapital		15 269	43 466
Långfristiga skulder			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag			349 900
Övriga skulder		419 900	100 000
Summa långfristiga skulder		419 900	449 900
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 535	73 546
Övriga skulder		95 664	147 583
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 750	24 000
Summa kortfristiga skulder		114 949	245 129
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		550 118	738 495

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Hyresrätter och liknande rättigheter	

5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 – Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-52 500	-22 500
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
Utgående avskrivningar	-82 500	-52 500
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	67 500	97 500

Not 4 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	124 535	124 535
Utgående anskaffningsvärden	124 535	124 535
Ingående avskrivningar	-49 814	-24 907
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-24 907	-24 907
Utgående avskrivningar	-74 721	-49 814
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	49 814	74 721

Not 5 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 383	36 383
Utgående anskaffningsvärden	36 383	36 383
Ingående avskrivningar	-1 213	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 277	-1 213
Utgående avskrivningar	-8 490	-1 213
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	27 893	35 170

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-13.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Erik Randahl

Styrelseledamot

2026-04-14

Fredrick Johansson

Styrelseordförande

2026-04-14